PHÓ CỤC TRƯỞNG

Signature Valid
Ký: Cục Thuế tỉnh Long An

Ký ngày: 2023-11-15T14:32:36

Signature Valid
Ký: Trần Thị Thu Vân
Ký ngày: 2023-11-15T12:25:28

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 15 tháng 11 năm 2023

TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH LONG AN

Số: 41293/TB-CTLAN

Mẫu số: 01/TB-ĐKĐT

THÔNG BÁO

Về việc chấp nhận thay đổi thông tin sử dụng hóa đơn điện tử

Kính gửi: Chi nhánh Long An- Công ty Cổ phần Dược phẩm FPT Long Châu (MST:
0315275368-003)

Sau khi xem xét tờ khai thay đổi thông tin sử dụng hóa đơn điện tử ngày 14/11/2023

Cơ quan thuế thông báo chấp nhận đề nghị thay đổi thông tin sử dụng hóa đơn điện tử của đơn
vị.

Tài khoản sử dụng dịch vụ hóa đơn điện tử được gửi đến hộp thư điện tử/điện thoại liên hệ của
người nộp thuế, đề nghị người nộp thuế thực hiện khai báo các thông tin liên quan theo nội dung
hướng dẫn của cơ quan thuế tại thư điện tử này.

Trường hợp người nộp thuế thay đổi thông tin sử dụng hóa đơn điện tử có mã không trả tiền dịch
vụ theo quy định tại khoản 1 Điều 14 Nghị định số 123/2020/NĐ-CP, cơ quan thuế thông báo
người nộp thuế thay đổi thông tin giao dịch sử dụng hóa đơn điện tử miễn phí qua tổ chức cung
cấp dịch vụ hóa đơn điện tử. Thông tin tổ chức cung cấp dịch vụ hóa đơn điện tử do Tổng cục
Thuế ủy thác tại Cổng thông tin điện tử của Tổng cục Thuế.

Chuỗi năm ký tự duy nhất cơ quan thuế cấp là: NOP2C

Quy tắc Mã của cơ quan thuế trên hóa đơn điện tử khởi tạo từ máy tính tiền là dải ký tự bao gồm
23 ký tự có cấu trúc như sau:C C -C C -NOP2C-C C C C C C C C C C C1 2 3 4 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Cơ quan thuế thông báo để người nộp thuế biết, thực hiện./.

Ký ngày: 2023-11-15T14:32:36

	TỔNG CỤC THUẾ
	CỤC THUẾ TỈNH LONG AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	THÔNG BÁO
	Kính gửi: Chi nhánh Long An- Công ty Cổ phần Dược phẩm FPT Long Châu (MST: 0315275368-003)
	Phó Cục Trưởng